UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209/PGDĐT

 V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1038/QĐ-UBND của UBND tỉnh

Phong Điền, ngày 10 tháng  5 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học TH&THCS, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1660/UBND-VP ngày 05/5/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc  triển khai thực hiện Quyết định số 1038/QĐ-UBND của UBND

tỉnh công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và được thay thế trong

lĩnh vực Giáo dục trung học thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào

tạo/UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Phòng Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nghiên cứu Quyết định (đính kèm) để triển

khai thực hiện.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-05-10T10:02:11+0700